2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.05.2012 г. №1391-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 03.11.2011г. № 3384-п/1 «Об утверждении

Правил расчета размера ассигнований бюджета городского округа Тольятти на комплексное содержание объектов дорожного хозяйства
городского округа Тольятти, ремонт и капитальный ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского округа Тольятти»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 13, 34 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.11.2011 г. № 3384-п/1 «Об утверждении Правил расчета размера ассигнований бюджета городского округа Тольятти на комплексное содержание объектов дорожного хозяйства городского округа Тольятти, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Тольятти» (далее – постановление) следующие изменения: в наименовании, пункте 1 постановления слово «комплексное» исключить.
2. Внести в Правила расчета размера ассигнований бюджета городского округа Тольятти на комплексное содержание объектов дорожного хозяйства, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Тольятти (далее – Правила) следующие изменения:
2.1. В наименовании Правил слово «комплексное» исключить.

2.2. В абзаце 1 пункта 1 слово «комплексное» исключить.

2.3. В абзацах 1, 3 и 4 пункта 2 Правил слово «комплексное» исключить.

2.4. В абзаце 5 пункта 2 Правил слова «согласно утвержденному Перечню объектов дорожного хозяйства к Порядку по содержанию объектов дорожного хозяйства, ремонту, капитальному ремонту автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в городском округе Тольятти» заменить словами «согласно утвержденному Перечню автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Тольятти».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев